
 
 
 

FLISNI ME FËMIJËT
DHE INKURAJONI QË TË

FLASIN ME JU.

Mësojani fëmijës Rregullën e Rrobave të Brendshme.
www.underwearrule.net


